

76-86001 Clear



CakePlay LLC

15770 85th Place North
Maple Grove, MN 55311

Packaging Specification—Isomalt Nibs

Product: Isomalt pieces, clear and all colors.

Declared Weight: 7.0 oz (198 g) per pouch.

Package Configuration: 48 pouches per case.

Lot Code: Closed 4 digit date code WW DY
Ex. 3530
Week 35= 35th week of current year
Day 3= Tuesday
Year 0= 2010

Lot code sticker applied to each pouch and case.

Pouch: Hermetically sealed, high barrier pouch. Polyester pouch with polyethylene sealant layer (FDA approved).

Case: 12" W x 12" W x 9" H case.

Storage conditions: Ambient, preferably at 60°F to 80°F, and below 50% RH. Do not freeze or refrigerate.

Shelf Life: 2 years from date of manufacture.

Ingredients: Isomalt

Description: Clear, candy drop free of chips, cracks, and inclusions.

Nutritional Information:

Serving Size: 1 nib (5 g)

Servings per container: about 40

Amount per Serving:

Calories 10

Total Fat 0 g

Sodium 0 mg

Total Carbohydrates 5 g

Protein 0g

Not a significant source of calories from fat, saturated fat, trans fat, cholesterol, dietary fiber, sugars, vitamin A, vitamin C, calcium and iron.

Kosher Certification: Not under rabbinical supervision.

Ingredients are Kosher.

Allergens: Manufactured in a facility that processes peanuts on common equipment.